
Klinikassistent til Center for Tandregulering

Center for Tandregulering (CFT) søger en engageret klinikassistent til en deltidsstilling på ca. 3
dage om ugen. Timetallet kan tilpasses den rette kandidat. Stillingen ønskes besat hurtigst muligt
og gerne inden 1. januar 2025. 
Hvem er du?

Du er ansvarlig, engageret, omhyggelig og har et godt humør.●

Du har erfaring inden for ortodonti●

Du har gode samarbejdsevner og kan være fleksibel i en travl hverdag●

Din primære opgave
Som klinikassistent vil din primære opgave være at tage røntgen, aftryk, lave skan, tage fotos,
assistere ved stol og varetage sterilisation. Hvis du tidligere har erfaring med
tandreguleringsbehandlinger ved stol, er patientbehandling under supervision af specialtandlæge,
også en mulighed. Desuden har klinikassistenter i CFT mange forskellige opgaver og funktioner
som er med til at skabe en spændende og varieret hverdag. I CFT har vi fokus på at hjælpe
hinanden på tværs af faggrupper og teams for at få en god arbejdsdag.
Hvem er vi?

CFT er en fælleskommunal virksomhed dannet af de tre kommuner Ballerup, Egedal og

Furesø. 

●

Vores kerneopgave er at varetage tandreguleringsopgaven for de tre ejer kommuner.●

CFT er etableret i 2009 og har til huse i lyse lokaler tæt på Ballerup Station.●

CFT er kendetegnet ved stor faglig stolthed, positiv respons fra borgerne, og en lyst blandt

medarbejderne til løbende at udvikle kerneopgaven og løsningen af denne.

●

Vi arbejder med digitale scan (Trios fra 3shape), benytter SolteqTand journalsystem og

Visiquick til Røntgen.

●

Vi har stort interesse for innovation og teknologisk udvikling af faget.●

Vi tilbyder:

Dygtige og søde kollegaer.●

En arbejdsplads med fokus på arbejdsmiljø, NIR og faglig udvikling.●

Gode muligheder for at byde ind med netop det, du er god til. Vi er fælles om at forme og

udvikle vores hverdag.

●

Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte os:
Klinikassistent Lea Kronvold, specialtandlæge Tessie Pawlik eller direktør Louise Claudius Riis,
4477 6400. 
Ansøgningsfrist: 5. november 2024
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